PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

1 - CONTA TAKIMI - MOTOR GOVDESI

—
S

-

S
ST N

RESIM PARGA

NO

PM15
PM18

PARCA ADI

LISTE
FiYATI

%18 K.D.V.'Li
LiS.FiYATI

4

(e]
- |E80

E89

00326802.039

TAKIM CONTA E80

1 00333310.119

TAKIM CONTA E89

00333330.119

TAKIM CONTA PM15

NN |[= |-
N

1 [ 00333410.119

TAKIM CONTA PM18

00333301.119

G
3

O-RING KEGE TAKIMI

00333305.119

N
[

O-RING TAKIM

00333315.119

0
(3

KECE TAKIM-(vitonlu)

50043600.989

KOR TAPA M10x1 DIN 906

=N
N IN|—= = |-

06246400.114

PiM 6*22 DIN 474

03031502.140

MOTOR GOVDESI

1 00333650.119

MOTOR GOVDESI E89

1 01903900.789

MOTOR GOVDESI

01903950.789

MOTOR GOVDESI

03025802.033

YAG BILEZIGI

03025812.033

YAG BILEZIGI SARI +0,053-75

03025822.033

YAG BILEZIiGI MAVI +0,063-85

IO PEEN P Y
(UL PEEN PR XY
IO PEEN P Y

03025832.033

YAG BILEZIGI YESIL +0,073-95

NN NN

OIN NN N o oo | w:m
—

06018300.114

SAPLAMA M8*18*34 DIN 835

-
o

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

2




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR
YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
2 - MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU
a7
48 X A 3s
“ ] \CI{" 4
: \
l 38 39 =
L
~ — 23 24 25
45 (: 44 ) z —
44 2 oe's g — I
A2 41 NS . 27 —. -
. g
o L ,,f'o “T\ 19_._$ 15
ggﬁ\i;,;b 16
;j‘? =
31-)4 3t :33?5,
35
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no [RIBIELE NO FiYATI LiS.FiYATI
1 10111 50040700.989 |SAPLAMA M10*30*42 DIN 939 10
2 10111 03022200.035 |GAZ KOLU EKSANTIRIGI 10
3 [2]2]2 50023800.989 [SOMUN BM 10 DIN 439 20
4 | 1] 1] 1 50012400.989 |TESPIT PiMi 5*24 DIN472 20
5 | 1]1]1 50014700.989 |RULMAN 6304
6 | 1] 1 03156700.115 |[TESPIT SAPLAMASI 5
7 | 1] 1 50023200.989 [SOMUN BM 8 DIN 439 20
8 | 1]1]1 00302401.105 |AYAR MANIVELASI VE MiLi 5
9 | 1] 1] 1 03146200.035 |FIBER PUL 25
10 | 1] 1]1 50010600.989 |KAMA A4*4*14 25
11 | 1] 1] 1 01894700.784 |GAZ KOLU E80/89 - PM15 5
12 | 1] 1] 1 50016900.989 |PUL B10.5 DIN 125 50
13 | 2] 2] 2 50023800.989 [SOMUN BM 10 DIN 439 20
14 | 1]1]1 03021400.035 [REGULATOR MANIVELASI MiLi 10
15 | 1] 1] 1 00333700.113 [REGULATOR MANIVELASI 10
16 | 1] 1] 1 50025600.989 |CIVATA BM 6*12 DIN 564 25
17 | 1] 1] 1 00441601.119 |AVANS TERTIBATI KOMPLE (JiGLE) 5
18 | 1] 1] 1 50026200.989 |CIVATA BM* 6*30 DIN 561 25
19 | 1] 1] 1 06257400.114 |REGULATOR YAYI(OZEL DEVIR AYARI) | 10
19 | 1] 1] 1 03145950.034 [REGULATOR YAYI 3.6 0 mm

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

3




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
2 - MOTOR GOVDESI - GAZ KOLU
RESIM| _ |, |28 PARCA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
20 |1 [ 1] 1 03133200.015 |PUL 13x8,4x2 25
21 1]11]1 50036100.989 [KUPILYA 2*22 DIN 94 50
22 [ 1[1]1 03031900.103 |[MOTOR AYAGI SAG

23 [ 1| 1] 1 03033800.103 |MOTOR AYAGI SOL

24 [ 8|88 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 50
25 [ 8|88 50029300.989 |CIVATA M10*30 DIN 933 20
26 | 1 [ 1] 1 50001500.989 |BAKIR CONTA A21*26*1.5 20
27 [ 1 [ 1] 1 03169103.165 |MANYETIK YAG BOSALTMATAP.12 10
28 | 1 [ 1] 1 50001800.989 |BAKIR CONTA A30x36 DIN 7603 20
29 [ 1 [ 1] 1 00328702.034 |YAG SUZGECI VE TAPASI 10
30 [ 1] 1]1 50001600.989 [BAKIR CONTA A22*27*1,5 20
31 1]11]1 40022700.989 |LASTIK CONTA 13,3 *18,1*2,4 20
32 [1[1]1 00328801.034 |YAG TAZYiK SUBABI 12
33 [1[1]1 03150100.034 |KOR TAPA 5
3 [1]1]1 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 50
35 [1]1]1 50033300.989 |CIVATA M8*1*12 DIN 961 25
36 [ 1] 1]1 03033100.104 |MARS MOTORU YERI KAPAGI 5
37 [2]|2]2 50030900.989 |CIVATA M12x20 DIN 933 10
38 [ 1| 1]1 03146100.035 |BUYUK YAN KAPAK CONTA 10
39 [1[1]1 03021601.033 |BUYUK YAN KAPAK 2
40 | 4|44 55055400.989 [CIVATA M8x15 DIN 933 50
41 1]11]1 03156000.105 |[CONTA YAG CUBUGU KAPAGI 25
42 [ 1] 1] 1 01827300.113 |YAG CUBUGU KAPAGI 5
43 [ 3|33 55055400.989 |CIVATA M8x15 DIN 933 50
4 | 1| 1] 1 40022300.989 |LASTIK CONTA 8x12x2 25
45 | 1| 1] 1 00442501.114 |YAG CUBUGU 10
46 | 2|2 03159800.115 |SUBAB ITiCiSi (KADEH) 10
46 2 06275800.784 |SUBAP ITiCiSi (KADEH) 10
47 | 4| 4] 4 03148300.034 |SILINDIR SAPLAMASI 4

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

4




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

YP -2013-2

3 - KRANK MiLIi - FLANSLI KAPAK

RESIM

PM18

PARCA ADI

AS.M

LISTE
FiYATI

%18 K.D.V.'Li
LiS.FiYATI

4

o
- |E80

E89

00327101.039

KRANK MILI

00333901.119

KRANK MiLi

A RN

00462231.112

KRANK MiLi Yiiksek Stroklu

N

50043200.989

SAC KAPAK (KRANK TAPASI)

N | =

03023101.034

KRANK AGIRLIGI

06278300.784

KRANK AGIRLIGI

50002910.989

YAYLI RONDELA B10 DIN 127

50

50055000.989

GOMME BASLI CIVATA M10*50 DIN 912

20

50047600.989

RULMAN NJ 309 EC 3

50047650.989

RULMAN NJ 309 EC 3 ALT.

50022100.989

EMNIYET SEGMANI 100*3 DIN 472

10

50048900.989

RULMAN NUP 309 EC 3

©|© |0 N[N |oa|h[~RIN ===

50048950.989

RULMAN NUP 309 EC 3 ALT.

-
o

50011900.985

KAMA A10*8*35*DIN 6885 (KRANK-DUZ)

-
-

03146401.035

FLANSLI KAPAK CONTASI

20

-_
-

(L (EEN LU SEU SN SNy SN I O S )

03146410.035

FLANSLI KAPAK CONTASI

20

A U U FEU U ) N U RO NN W
(R PEE PEEU SO U SN S R PN S NS 1)

-
N

03024801.033

FLANSLI KAPAK

-
N

06299000.781

FLANSLI KAPAK

—
w
N
-

50045400.989

YAG KECESI B 55*70*8*

10

-—
H
-
N

00327301.039

FLANSLI KAPAK KOMPLE

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

5




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
3 - KRANK MILI - FLANSLI KAPAK
RESIM| _ |, |28 PARCA PARCA ADI A.S.M LiSTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
14 1 | 1| 01925100.789 |FLANSLI KAPAK KOMPLE
15 | 1] 1] 1 40023700.989 |LASTIK CONTA 45*49*2 15
16 | 1] 1] 1 03028701.035 |KRANK SIZDIRMAZLIK BILEZIGI 10
17 | 8| 8| 8 50018800.989 |[EMNIYET PULU 8,4 DIN 432 50
18 | 8| 8| 8 50022900.989 [SOMUN M8 DIN 934 50
19 | 1] 1] 1 50018100.989 |YARIM YUVARLAK KAMA 8*11 (volant) 20
20 [ 1| 1] 1 03027512.034 |KRANK DIiSLiSi KALIN
20 | 1| 1] 1 03027562.034 |KRANK DiSLISi INCE MONTAJ YENI TiP
21 10111 03021100.035 |KRANK DISLI PULU
22 | 1| 1]1 50003010.989 |YAYLI RONDELA B12 DIN 127 50
23 | 1| 1] 1 50031200.989 |CIVATA M12x30 DIN 933 25
24 | 2|22 03146300.035 [VOLAN AYAR PULU
25 [ 1| 1] 1 06172800.245 |VOLAN EMNIYET RONDELASI
26 | 1| 1]1 03285300.034 |KRANK MiLi SOMUNU

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

6




PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

E80-89 - PM15 MOTOR

I pancar
motor

| YP -2013-2
4 - SILINDIR - PISTON+SEGMAN - BIYEL KOLU
13(6,10-12]+ 8 »10(7-9)
9
R—
s 17
LD
2
1
4 (1-3
S s <8
LA
18
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no [RIBIELE NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1011 00301101.039 [BIYEL KOLU
2 1011 03021501.039 |BIYEL KOLU BURCU 5
2 1011 03240301.034 |[BIYEL KOLU BURCU SEMI 5
3 2122 03146701.034 [BIYEL KOLU CIVATASI 10
5 1111 03146501.032 [BIYEL KOLU YATAGI STD. 5
5 1] 1|1 03146521.039 [BIYEL KOLU YATAGI 0.010 5
5 1] 11 03146601.039 [BIYEL KOLU YATAGI 0.020 5
5 1] 11 03146621.039 [BIYEL KOLU YATAGI 0.030 5
5 1] 1|1 03146651.039 [BIYEL KOLU YATAGI 0.040 5
5 1] 1|1 03146511.039 [BIYEL KOLU YATAGI SEMI 5
10 | 1 00570401.039 [SEGMAN TAKIM 80,00 mm STD 4
10 | 1 00570421.039 [SEGMAN TAKIM 80,50 mm 4
10 | 1 00570501.039 |SEGMAN TAKIM 81,00 mm 4
10 1] 1 00571001.119 [SEGMAN TAKIM 90,00 mm STD 4
10 1] 1 00571051.119 [SEGMAN TAKIM 90.50 mm 4
10 1] 1 00571101.119 [SEGMAN TAKIM 91.00 mm 4
10 | 1 00570441.039 [SEGMAN TAKIM 80,00 mm STD YAYLI 4
10 | 1 00570451.039 [SEGMAN TAKIM 80,50 mm YAYLI 4
10 | 1 00570521.039 [SEGMAN TAKIM 81,00 mm YAYLI 4
10 1] 1 00571011.119 [SEGMAN TAKIM 90,00 mm STD YAYLI 4

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

7




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
4 - SILINDIR - PISTON+SEGMAN - BIYEL KOLU
RESIM| _ |, |28 PARCA PARCA ADI A.S.M LiSTE %18 K.D.V.'Li

no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
10 1| 1 00571061.119 |SEGMAN TAKIM 90,50 mm YAYLI 4
10 1] 1 00571151.119 |SEGMAN TAKIM 91,00 mm YAYLI 4
10 1 | 06337200.799 |SEGMAN TAKIM 102,00 mm STD

10 1 | 06337210.799 |SEGMAN TAKIM 102,50 mm

10 1 | 06337220.799 |SEGMAN TAKIM 103,00 mm

13 | 1 00327502.039 |PiISTON KOMPLE 80,00 mm STD 2
13 | 1 00327522.039 |PISTON KOMPLE 80,50 mm 2
13 | 1 00327602.039 |PISTON KOMPLE 81,00 mm 2
13 1 00334701.119 |PISTON KOMPLE 90.00 mm STD 2
13 1 00334721.119 |PISTON KOMPLE 90.50 mm 2
13 1 00334801.119 |PISTON KOMPLE 91.00 mm 2
13 1 01900500.789 |PISTON KOMPLE PM15 STD 2
13 1 01900510.789 |PISTON KOMPLE PM15 +0,5 2
13 1 01900520.789 |PISTON KOMPLE PM15 +1,0 2
13 | 1 00327512.039 |PISTON KOMPLE 80,00 mm STD YAYLI 2
13 | 1 00327532.039 |PISTON KOMPLE 80,50 mm YAYLI 2
13 | 1 00327612.039 |PISTON KOMPLE 81,00 mm YAYLI 2
13 1 00334711.119 |PISTON KOMPLE 90.00 mm STD YAYLI 2
13 1 00334731.119 |PISTON KOMPLE 90.50 mm YAYLI 2
13 1 00334811.119 |PISTON KOMPLE 91.00 mm YAYLI 2
13 1 01900530.789 |PISTON KOMPLE PM15 STD YAYLI 2
13 1 01900540.789 |PISTON KOMPLE PM15 +0,5 mm YAYLI 2
13 1 01900550.789 |PISTON KOMPLE PM15 +1,0 mm YAYLI 2
13 1 | 06320200.791 |PISTON KOMPLE 102,00 mm STD

13 1 | 06320210.791 |PISTON KOMPLE 102,50 mm

13 1 | 06320220.791 |PISTON KOMPLE 103,00 mm

14 | 1 03028903.032 |SILINDIR

14 1| 1 03040301.112 |SILINDIR
14-1 1| 1 00565600.119 |SiLINDiIR+PiSTON KOMP.TK.
14-1 1| 1 00565650.119 |SILINDIR+PiSTON KOMP.YAYLI TK.

14 1 03040321.119 |SILINDIR - YUKSEK STROKLU
141 1 00565700.119 |SILINDiIR+PiSTON KOMP.TK.
14-1 1 00565750.119 |SILINDIR+PISTON KOMP.YAYLI TK.

14 1 | 06318700.799 |SILINDIR

14 1 | 06318750.799 [SILINDIR (YUKSEK STROKLU)

Not: E89 silindir kit ile kullanilan PM15 motorlar eski tip tir. (Eski tip PM15 3000 D/D)
Yeni ¢gikan PM15 ler 2007 yilindan itibaren 2600 d/d yuksek strokludur.

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

8




PANCAR MOTOR m

E80-89 - PM15 MOTOR
YEDEK PARCA LIiSTESI I otor

| YP -2013-2

5 - SILINDIR KAFASI

. 8(1-7)

RESIM| _ | [2]2 PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no [RIBIE|E NO FIYATI LiS.FiYATI
2 2122 03148410.034 |SUBAP KLAVUZU
3 2122 06246800.114 |PiM 5*12 DIN 474 50
4 2 50037700.989 |SAPLAMA M8*20*30 50
4 2 50037500.989 |SAPLAMA M8*20*36 50
5 1 50038300.989 |SAPLAMA M8*30*46 50
8 1 00520401.032 |SILINDIR KAFASI E80
8 1 00334901.119 |SILINDIR KAFASI E89
8 1 01904000.789 |SILINDIR KAFASI PM15
8 1 | 01904050.789 |SILINDIR KAFASI PM18

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

9




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

6 - SILINDIR KAFASI, KOLBUTOR VE KAPAK

RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no [RIBIELE NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1 03024405.032 |KULBUTOR GOVDESI
1 1 03037004.111 |KULBUTOR GOVDESI
1 1 06275900.781 |KULBUTOR GOVDESI
2 2122 03148701.035 |LASTIK CONTA 22*13* 5*5 KOSELI 10
34 | 1 03026900.035 |[EMME+EKSOZ SUBAP TK. E80 5
3-4 1] 1 01920000.119 |[EMME+EKSOZ SUBAP TK. 5
3-4 1] 1 01920100.119 |[EMME+EKSOZ SUBAP +0,5 TK. 5
5 2 03148501.034 [SUBAP YAYI 5
5 2|2 03158701.115 [SUBAP YAYI 10
6 2122 03149100.035 [SUBAP YUVASI BASLIGI 50
7 2122 40022500.989 |LASTIK CONTA 11*19*4 10
8 1] 1] 1 03022300.035 |EMME SUBAP YAY TABLASI 10
9 1]11]1 03035600.115 |[EKSOZ SUBAP YAY TABLASI 10
10 | 2| 2] 2 03148600.035 |SUBAP CEKIRDEGI 10
1 | 1] 1]1 06064100.035 |KULBUTOR KOLU MiLi 10
12 | 2| 2] 2 40022300.989 |LASTIK CONTA 8x12x2 25
14 | 1[1]1 03022100.035 [AYAR VIDASI M10*1 25
15 | 1[1]1 03149000.035 [AYAR SOMUNU M10x1 50
16 | 1[1]1 50022700.989 [SOMUN M6 DIN 934 50
17 | 1] 1] 1 03022001.035 [DEKOMPRESYON AYAR VIDASI 25

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

10




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
6 - SILINDIR KAFASI, KULBUTOR VE KAPAK
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
18 | 1] 1|1 00328001.039 |KULBUTOR KOLU EKSOZ 5
19 1] 1 03034401.115 |KULBUTOR KOLU ARA PULU 25
20 | 1 03169400.164 |KULBUTOR KOLU AYAR PULU 0,1mm 50
22 |1 [ 1] 1 03022100.035 |AYAR VIDASI M10*1 25
23 [ 1| 1] 1 03149000.035 |AYAR SOMUNU M10x1 50
24 | 1| 1] 1 00327901.039 |KULBUTOR KOLU EMME 5
25 | 1| 1] 1 50025500.989 |CIVATA M6*12 DIN 933 50
26 | 1| 1] 1 50018700.989 |EMNIYET PULU 6,4 DIN 463 50
27 | 1| 1] 1 03023801.034 |DEKOMPRESYON MiLi 10
28 | 1| 1] 1 50034700.989 |YAYLI PIM 4x22 DIN 1481 50
29 | 1| 1] 1] 1| 03173401.164 [DEKOMPRESYON MiLi KELEBEGI 10
31 [2|2]2 40022300.989 |LASTIK CONTA 8x12x2 25
32 (2|2 2| 2| 50019500.989 |EMNIYET SEGMANI 12*1 DIN 471 50
33 [ 1| 1] 1] 1] 50009800.989 |BILYA 6mm. 50
3 [1]1]1 03159100.115 |DEKOMPRESYON YAY! 50
36 | 1] 1 00328100.034 |ATESLEME FITILi TUTUCUSU 10
37 |1 1]1 50044700.989 |KOR TAPA R 1/4" DIN 910 14
38 |1 03149801.034 |KULBUTOR KAPAGI CONTASI
38 1 03159701.114 |KULBUTOR KAPAGI CONTASI 20
38 1 06277200.784 | CONTA KULB. SAC KAPAGI PM15 5
39 |1 03149603.035 |KULBUTOR KAPAGI
39 1 03159602.113 |KULBUTOR KAPAGI 2
39 1 06284600.783 |KULBUTOR KAPAGI AL PM15
40 |4 4 50052200.989 |G.B CIVATA M8*30 DIN 912 50
40 4 50051700.989 |CIVATA SB M 8x16 912-8,8 50
4 |44 50023900.989 |[SOMUN M12 DIN 934 50
41 4 06279700.784 |SOMUN - SILINDIR SAPLAMASI 50
42 | 1 03148800.035 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.5 5
42 | 1 03149200.035 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.6 5
42 | 1 03149300.035 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.7 5
42 | 1 03149400.035 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.8 5
42 | 1 03149500.035 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.9 5
42 1 1 06281400.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.4 5
42 1| 1 03268200.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.5 5
42 1 1 03158600.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.6 5
42 1 1 03159300.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.7 5
42 101 03159400.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.8 5
42 1| 1 03159500.115 |SILINDIR KAFA CONTASI 0.9 5
42 1 | 03158601.794 [SILINDIR KAFA CONTASI 0.6 5
43 | 1| 1] 1 03159001.115 |SAPLAMA M8*30*40 50
44 | 1| 1] 1] 2| 03158900.115 |[HAVALANDIRMA VENTILI CONTASI 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

11




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
6 - SILINDIR KAFASI, KULBUT('-')R VE KAPAK
REsim| _ | |2|e PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
45 | 1| 1| 1] 1| 03149700.035 |[HAVALANDIRMA VENT. KLEPE PULU 100
46 | 1| 1] 1| 1] 03158800.115 |HAVALAN.VEN KLEPE TAH.PULU 25
47 | 1] 1] 50022900.989 |SOMUN M8 DIN 934 50
48 | 1| 1] 1 00304303.111 |HAV. BORUSU VE KAPAGI 5
49 | 1] 1] 03133200.015 |PUL 13x8,4x2 50
50 | 1] 1| 1] 1] 40028400.984 |EMNIYETLI SOMUN M8 50
51 | 1] 1] 03329601.034 [MOTOR TASIMA PARGASI 2
52 | 2|22 50029200.989 |CIVATA M10x25 DIN 933 2
53 | 2|22 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 50
54 1 50038300.989 |SAPLAMA M8*30*46 50
55 1| 2 | 50038800.989 |SAPLAMA M8x55x71 DIN 835 25

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

12




E80-89 - PM15 MOTOR

PANCAR MOTOR

I pancar
motor

YEDEK PARGA LISTESI

| YP -2013-2

7 - MAZOT - YAG POMPASI, ON KAPAK, EKSANTRIK MiLi, ENJEKTOR, TIJLER

0-s

51{47-50) = 46faas54as50
43 49j
s0

/ N 35 (27-32) 17 18
S I '
T~ & & 20
28
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no |RIR|E|E NO FIYATI LiS.FiYATI
1 1] 1 00334501.119 |EKSANTRIK MLl
1 1 01894900.789 |EKSANTRIK MiLli
1]11]1 50045400.989 |YAG KECESI B 55*70*8*
2 1 1 03037902.114 |REGULATOR BURCU
3 1] 1] 1 03027403.033 |EKSANTRIK DISLISI ESKI TiP
3 03027463.033 |[EKSANTRIK DISLISI INCE YENI TiP
4 2|1 2|2 03037701.115 |REGULATOR AGIRLIGI 10
5 2122 06064200.115 |REGULATOR AGIRLIGI PiMi 10
6 111] 1 50011800.989 |KAMA A8x7x63 10
7 1111 50015500.989 |RULMAN 16014 5
8 1]11]1 50014700.989 |RULMAN 6304 5
9 1]11]1 03106900.032 |ON KAPAK 2
10 | 1] 1] 1 50045600.989 |YAG KECESI B70x85x8 - vitonlu 10
11 11 1] 1 40036100.989 |RULMAN 51109 2
12 | 1| 1] 1] 1| 40023600.989 |LASTIK CONTA 36x44x4 25
13 | 1] 1] 1] 1] 03168901.165 [YAG DOLDURMA TAPASI 25
15 | 1] 1] 1 03150000.034 |ON KAPAK CONTASI 10
16 | 9] 9| 9| 3| 50051900.989 |G.B.CIVATA M8x20 DIN 912 50
17 | 1] 1] 1 03133200.015 |PUL 13x8,4x2 50
18 | 1| 1] 1 03159200.115 |HAV. BORUSU KELEPGESI 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

13




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
7 - MAZOT - YAG POMPASI, ON KAPAK, EKSANTRIK MiLi, ENJEKTOR, TIJLER
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
19 | 1] 1] 1] 2| 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 100
20 | 1| 1] 1] 8| 50052100.989 |G.B.CIVATA M8x25 DIN 912 50
21 | 2|22 00335100.115 |SUBAB TiJi KOMPLE 10
21 2 | 00335210.794 |SUBAB TiJi KOMPLE
21-1 2|2 03000401.164 |SAPKASI - SUBAP TiJi OTO.ICIN 10
21-1 2|2 03174402.164 |YAY - SUBAP TiJi OTO.ICIN 10
21-1 2|2 55024100.989 |[EMNIYET SEGMANI - SUBAP TiJi OTO.I 10
22 |2]2]2 40023500.989 |LASTIK CONTA 35x47x6 10
23 | 2]2]2 03159900.115 |BASMA YAYI PULU 20
24 |1 [ 1] 1 03038002.114 |MUHAFAZA BORUSU 5
25 [ 1 [ 1] 1 03160100.115 |BASMA YAY!I ALT PULU 20
26 | 1| 1] 1 03160000.115 |BASMA YAY!I 20
28 | 1| 1] 1] 250002810.989 |[YAYLI RONDELA B8 DIN 127 100
29 |1 [ 1] 1 50027500.989 |CIVATA M8x35 DIN 931 50
30 [1]1]1 50010400.989 |KAMA 4x4x10 20
31 101]1 03027802.034 |YAG POMPASI TAHRIK DIiSLiSI
32 [ 1| 1] 1] 1] 40028400.984 |EMNIYETLI SOMUN M8 50
33 [ 1] 1]1 50027500.989 |CIVATA M8x35 DIN 931 50
3 [ 1| 1] 1] 2] 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127 100
35 [1[1]1 00429202.039 |YAG POM.KOMP.(TAH.DISLILI) KALIN TiP ESKi
35 [1[1]1 00429203.039 |YAG POM.KOMP.(TAH.DISLILI) INCE TiP YENI
35-A 03027100.035 |YAG POMPASI MILLI DiSLISI
35-B 03027700.035 |YAG POMPASI PULLU DiSLISI
36 1 | 03168302.144 |[MAZOT POMPA AYAR PULU 0,15 50
38 1 40005301.119 |MAZOT POMPASI 2
38 1| 1 | 40055602.339 |[MAZOT POMPASI TEKLI 2
38-A | 1 49000800.119 |MAZOT POMPA ELEMANI 5
38-A 1 49001900.119 |MAZOT POMPA ELEMANI 5
38-A 1 49001800.339 |MAZOT POMPA ELEMANI 5
38-A 1 49001850.339 |[MAZOT POMPA ELEMANI ALT 5
38B | 1] 1]1 49002300.169 |MAZOT POMPA TAZYIK SUBABI 10
38C | 1] 1]1 49003000.989 |MAZOT POMPA REKORU 10
38D | 1] 1]1 49003500.989 |MAZOT POMPA TAZYIK YAY!I 10
38E|1]1]1 49007750.119 |[MAZOT POMPA TAHRIK MAKARASI 10
38-F | 1| 1] 1 49006450.119 |KRAMAYER DiSLI MiLi 10
39 [2| 2| 2| 2| 50001100.989 |BAKIR CONTA A12x16x1,5 20
40 |1 [ 1] 1 40031100.989 |EMNIYET SEGMANI SW 45 20
41 1] 1] 1 50021600.989 |[EMNIYET SEGMANI 45x1, 75 DIN471 20
42 [ 1 [ 1] 1 50022900.989 [SOMUN M8 DIN 934 50
43 [ 1] 1 03160500.115 |[ENJEKTOR CONTASI 15x21x2 20
48 1 40004500.989 |ENJEK.MEMESI DIN 10 S 242 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

14




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
7 - MAZOT - YAG POMPASI, ON KAPAK, EKSANTRIK MiLI, ENJEKTOR, TIJLER
REsim| _ | |2|e PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
49 | 1] 1 50006100.989 |DELIKLI CIVATA M8x1 20
50 | 2|2 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 50
51 1 40006302.119 [ENJEKTOR KOMPLE 5
52 2 50022900.989 |SOMUN M8 DIN 934 50
53 | 1] 1]1 03662300.164 |HORTUM NIPELI E89 20
54 | 1] 1] 03149900.035 |YAG POMPASI CONTASI 20
55 1 50038800.989 |SAPLAMA M8x55x71 DIN 835 25
56 3 50000700.989 |BAKIR CONTA A6*12 DIN 7603 50
57 1 03292800.334 |DELIKLI CIVATA 8x1x30 25
58 1 40055800.989 [ENJEKTOR CONTASI 20
59 1 40004700.989 |[ENJEKTOR MEMESI
59 1 40004750.989 |[ENJEKTOR MEMESI ALT.
60 1 50257210.773 |ENJEKTOR KOMPLE
61 2 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127
62 1 03285001.334 |[ENJEKTOR ARA PARCASI
62 1 03292900.334 |ARA BORU GSB 108-PM15

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

15




m PANCAR MOTOR m

E80-89 - PM15 MOTOR
I motor YEDEK PARGA LISTESI I otor

| YP -2013-2
8 - ILK HAREKET KOLU - HAVA FILITRESI - SUSTURUCU
i
L5
~— .
\ 10
7 S
11 10
o
RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li

no |RIR|E|E NO FIYATI LiS.FiYATI
1 1 01827800.113 |HAVA FILITRESI 1,7 Lt. 10

1 1] 1 01857900.112 |HAVA FILITRESI SAPKALI 2Lt.

1 1 | 06320100.792 |HAVA FILTRESI

2 1 03150700.035 |HAVA FILITRE CONTASI 50

3 2 50002910.989 [YAYLI RONDELA B10 DIN 127

4 2 9 | 50029100.989 [CIVATA M10x20 DIN 933 50

7 1 50002000.989 |[EKSOZ CONTASI 26 10

7 1] 1 50002200.989 |EKSOZ CONTASI 36 10

7 2|2 06267800.114 |[EKSOZ CONTASI BOMBELI 10

7 2|2 06267900.114 |EKSOZ CONTASI DUZ 10

8 1]11]1 00302303.033 |ILK HAREKET KOLU

8 1] 1 01907900.119 |iLK HAREKET KOLU - YENI TiP

9 2| 2| 2] 2| 50023000.989 [PIRING SOMUN M8 MS 50

10 01840200.034 |[EKSOZ SUSTURUCUSU R 1" 10

10 1] 1 00872200.113 |[EKSOZ SUSTURUCUSU R11/4 (VIDALI) | 20

10 1] 1 06277001.113 |SUSTURUCU E89-PM15 YENI TiP 10

10 1| 1| 01900260.782 |SUSTURUCU - YENI TiP (DORTGEN)

11 1 03020801.034 |EKSOZ DIRSEGI 10

11 1 1 03034200.114 |EKSOZ DIRSEGI 10

12 [ 1] 1] 1 03024901.034 |KURT AGZI 20

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

16



FR PANCAR MOTOR
E80-89 - PM15 MOTOR l@

YEDEK PARGA LISTESI

| YP -2013-2
8 - ILK HAREKET KOLU - HAVA FILITRESI - SUSTURUCU
REsim| _ | |2|e PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
13 [2]2]2 50053800.989 |G.B. CIVATA M10x25 DIN 912 20
14 [ 1] 1] 1] 1] 03081101.113 |iLK HAREKET KOLU KOVANI
15 | 4|44 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127
16 | 9| 9| 9| 3| 50051900.989 |G.B.CIVATA M8x20 DIN 912 50

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

17




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

YP -2013-2

9 - HAVA MUHAFAZA SACLARI - VOLAN

e

RESIM| _ | [2]2 PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li

no |[BIR|E]E NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1011 03036601.111 [SOGUTMA SACI BUYUK 4
2 1] 1 03036501.112 |[SOGUTMA SACI KUGUK 4
2 1 03024601.032 |[SOGUTMA SACI KUCUK 4
3 3[3]3 50005900.989 |CIVATA M5x8 DIN 84 100
4 3[3](3 40028200.989 |EMNIYETLI SOMUN M5 DIN 985 100
5 1] 1 50064600.989 |CIVATA M5x80 DIN 84 20
6 3[3]3 40028200.989 |EMNIYETLI SOMUN M5 DIN 985 100
7 2| 2] 2] 6 50016500.989 |PUL 5,3 DIN 125 100
8 2122 50025100.989 [CIVATA M5x10 DIN 933 100
9 1 00339301.143 [MAZOT TAZYIK BORUSU* 15
9 1 00335402.112 [MAZOT TAZYiK BORUSU* 15
9 1 06275700.782 |MAZOT TAZZIK BORUSU 5
10 | 1] 1 03150900.035 |LASTIK KELEPCE 20
10 1 01909700.784 |KELEPCE-MAZOT TAZYIK BORUSU 5

10-A 1 03292900.334 |ARA BORU GSB 108-PM15 20
1 | 1] 1]1 03038201.113 [VOLAN JENARATOR TiPi (SAPKALI)
12 [ 1[1]1 06299100.782 [VOLANT (E89KM-PM15K)
12 | 1| 1] 1| 1| 06322200.982 |[VOLANT DAR TiP (PM15M-PM18M) MARSLI MOT.

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

18




PANCAR MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

E80-89 - PM15 MOTOR

I pancar
motor

YP -2013-2

10 - MAZOT DEPOSU

RESIM| _ |, 2] PARGA PARGA ADI AS.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no |RIR|E|E NO FIYATI LiS.FiYATI
YENI 101 06340470.789 |MAZOT DEPOSU KOMPL.PLASTIK YENI
YENI 1] 1 40043900.989 |MAZOT FILITRESI (PLS.DEPO)-YENI
1 1]11]1 00666401.032 |MAZOT DEPOSU 7Lt. (KAPAKSIZ)
2 1] 1] 1] 1] 40032700.989 |[MAZOT DEPOSU KAPAGI B40 10
3 1]11]1 00329401.034 |MAZOT DEPO FLANSI 10
4 1] 1] 1 03150201.034 |DEPO FLANSI CONTASI 20
5 111]1 40043800.984 |MAZOT FIiLITE ELEMANI 10
6 111]1 03150600.035 |FILITRE PULU 8,4x17x0,8 100
7 11 1] 1] 1] 40028400.984 |EMNIYETLi SOMUN M8 50
9 4141 4 50062700.989 |G.B. CiVATA M6x10 DIN 912 20
10 | 1] 1] 1 00411801.161 |MAZOT DEPOSU KOMPLE 7Lt 2
11 | 2| 2] 2 50055900.989 |G.B. CIVATA M10x120 DIN 912 20
12 | 2| 2] 2 50053800.989 |G.B. CIVATA M10x25 DIN 912 20
13 | 2| 2] 2 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127
14 | 2| 2] 2 50001200.989 [BAKIR CONTA A14x18 DIN 7603 20
15 | 1] 1] 1 50006400.989 |DELIKLI CIVATA M14x1,5 20
16 | 1] 1] 1 03160600.114 |[MAZOT BORUSU 10
16 | 1] 1] 1 01931900.783 |MAZOT BORUSU (Geri D.) SAG.D.iGiN.
16 | 1] 1] 1 01931710.783 |MAZOT BORUSU (Geri D.) PLAS.D.iGIN.
1111 03662300.164 |HORTUM NIPELI E89 10

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

19




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
10 - MAZOT DEPOSU
REsim| _ | |2|e PARGA PARGA ADI ASM| LisTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
17 [ 1] 1] 1 50000300.989 |MAZOT BORUSU KELEPCESI 20
18 [ 1] 1] 1 50050700.989 |G.B. CIVATA M6x16 DIN 912 20
19 [2]2]2 50000920.989 |BAKIR CONTA A8x12 DIN 7603 50
20 | 1] 1]+ 50006100.989 |DELIKLI CIVATA M8x1 20
21 | 1] 1]+ 03150801.035 [MAZOT IADE BORUSU 10
22 | 1] 1]+ 03312600.032 [MAZOT DEPOSU YUVARLAK 11,5 LT. 5
23 | 1] 1]+ 00306401.119 |MAZOT DEPOSU YUV.KOMP. 11,5 LT.
24 | 1|11 06195700.112 |DEPO KONSOLU 20
24 1] 1 03378201.032 |[YUVARLAK DEPO KONSOLU 5
25 | 4|44 50053800.989 |G.B. CIVATA M10x25 DIN 912 20
26 | 4|44 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127
27 | 2] 2|2 03151410.034 |LASTIK SERIT 20
28 | 2|22 01852400.113 |DEPO KELEPGESI eski 20
28 2| 2 00778600.113 |[YUVARLAK DEPO KELEPGESI yeni 6
29 | 2|22 03537701.334 |CIVATA M10x70 DIN 933 20
30 |2]2]2 03188600.194 |DEPO KELEPGE KOPRUSU 20
31 |1 1]+ 50002710.989 |YAYLI RONDELA B6 DIN 127 20
32 | 1] 1]+ 01850800.032 [MAZOT DEPO 10,5 Lt.(KAP.SIZ) 5

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

20




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

11 - OTOMOTIK DEKOMPRESYON, REDUKSIYONLU ON KAPAK

RESIM| _ | [2]2 PARGA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no |[BIR|E]E NO FiYATI LiS.FiYATI
1 1] 1 06263600.114 [DEKOMPRESYON MILi OTO.- YENI TiP
2 1]11]1 50034600.989 |YAYLI PiM DIN 1481 4x18
3 1] 1 03173401.164 |DEKOMPRESYON MiLI KELEBEGI
5 1] 1 03027600.034 | DEKOMPRASYON DiSLISI OTOMATIK
6 1] 1 50034100.989 [YAYLI PIM 3x16 (OTO.DEKOP.ICIN)
11 | 1] 1] 1 50025500.989 |CIVATA M6*12 DIN 933 50
13 1] 1 03000401.164 [SAPKASI - SUBAP TiJi OTO.ICIN
14 1] 1 03174402.164 [YAY - SUBAP TiJi OTO.ICIN
16 1 00335200.119 [SUBAP TiJi KOMPLE OTO.DEKOMP.
17 | 1|1 40023600.989 |LASTIK CONTA 36x44x4 25
18 [ 1] 1| 1 03027512.034 |KRANK DIiSLiSi KALIN
18 [ 1] 1] 1 03027562.034 |KRANK DIiSLiSi INCE MONTAJ YENI TiP
19 | 1] 1] 1] 1| 03168901.165 |YAG DOLDURMA TAPASI
20 | 6] 6 50002810.989 |YAYLI RONDELA B8 DIN 127
21 |66 50022900.989 [SOMUN M8 DIN 934 50
22 [ 2] 2 03326700.334 |AYAR PULU 0.2 50
24 | 6|6 06018300.114 [SAPLAMA M8*18*34 DIN 835 12
28 | 1| 1] 1 50015500.989 |RULMAN 16014 5

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

21




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

YP -2013-2

12 - MARS TERTIBATI

29

36

35

RESIM

PM15

PM18

PARGCA
NO

PARCA ADI

AS.M

LISTE
FiYATI

%18 K.D.V.'Li
LiS.FiYATI

- |E80

- |E89

01822400.110

MARS TERTIBATI KOMPLE

01822420.110

MARS TERTIBATI KOMPLE - DIS ALT.

A RN

01822440.110

MARS TERTIBATI KOMPLE - iC ALT.

—_

01828600.111

MARS MOTORU

= |- O |Oo |o

01923300.789

MARS MOTORU

MARS
MOTORU

TAMIR
YEDEK
PARGALARI|_.

PNM8182

MARS MOTORU DiSLIiSi E89

PNM5120

MARS PINYON KAPAK E89

PNM5804

MARS OTOMATIK E89

PNM9115

MARS KOLLEKTOR E89

50056300.989

G.B.CIVATA M12x30 DIN 912-8.8

03156101.113

VOLAN DIiSLISI

06266600.113

ALTERNATOR KONSOLU

N [—= =N

50053800.989

G.B. CIVATA M10x25 DIN 912

a [N
= AIN = =N

= UN = =N

01840500.119

ALTERNATOR - DISTAN

01909200.789

ALTERNATOR ICTEN ROTATOR

01909201.789

ALTERNATOR iICTEN STATOR

50003010.989

YAYLI RONDELA B12 DIN 127

50

55035800.989

CIVATA M12x130 DIN 931

10

50023900.989

SOMUN M12 DIN 934

50

(]
Ala|lala

10

Ala s -

Al |-

06033900.114

GERGI LAMASI (ALTERNATOR)

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

22




PANCAR MOTOR

E80-89 - PM15 MOTOR

YEDEK PARGA LISTESI

I pancar
motor

| YP -2013-2
12 - MARS TERTIBATI
RESIM[ _ | |22 PARGA PARGA ADI A.S.M LiSTE %18 K.D.V.'Li
no |RIRIE|E NO FiYATI LiS.FiYATI
11 | 1] 1]1 50029300.989 [CiVATA M10*30 DIN 933 20
12 [ 1[1]1 50016900.989 [PUL B10.5 DIN 125 100
13 [ 1[1]1 50023500.989 [SOMUN M10 DIN 934 50
14 [ 1[1]1 50052100.989 [G.B.CIVATA M8x25 DIN 912 50
15 | 1[1]1 06297100.334 [KUTU (MARS TERTIBATI)
41 4| 4 55094300.989 |Civata 2*9*13  -Mars Tertibati
1] 1|1 06297050.334 |KAPAK ALIMINYUM (MARS TERTIBATI)
1011 55094100.989 |SARJ GOSTERGE LAMBASI KIRMIZI
1011 55094200.989 |YAG GOTERGE LAMBASI SARI
1111 06287700.112 |ELEKTRIK PANO KUTUSU(KONTAK YOK
16 | 1] 1] 1 50002710.989 [YAYLI RONDELA B6 DIN 127 20
17 |1 [ 1] 1 50022700.989 [SOMUN M6 DIN 934 50
19 [ 1[1]1 55044860.989 [KONTAK ANAHTARI (1.SINIF)
20 | 1] 1]1 40009700.989 |12 V VIDALI AMPUL 50
21 | 1] 1] 1 55042300.989 [SURGULU GOSTERGE LAM. TUT.
22 | 1] 1)1 03030800.103 [EKSANTRIK MiLi V KASNAGI
23 | 2] 2|2 50054600.989 |G.B.CIVATA M10x40 DIN 912 10
24 | 1| 1] 1 50008600.989 [V KAYIS 10x900
1011 06340000.119 |KASNAK MUHAFAZASI-YENI PLS.
25 | 1| 1] 1 01837901.113 |REGULATOR KONSOLU 10
26 | 2|22 50110900.989 |SB CiVATA M5x16 DIN 84 100
27 | 4] 4] 4 50016600.989 |PUL 6,4 DIN 125 100
28 | 2] 2|2 40028200.989 |EMNIYETLi SOMUN M5 DIN 985 100
29 | 1] 1]1 55064500.989 [REGULATOR 12V (SANEL)
30 | 2|22 50049400.989 [CiVATA AM5x20 DIN 84 10
31 | 1[1]1 06294400.114 |ELEKT.PANOSU LAMASI YENi
32 [1]1]1 50002910.989 |YAYLI RONDELA B10 DIN 127 100
3 [2]|2]2 50027500.989 [CIVATA M8x35 DIN 931 50
35 | 1[1]1 01849600.113 |ELEKTRIK KABLOSU
36 | 1[1]1 01899200.113 |[ELEKTRIK PANO GRUBU yeni
AKSESUARLAR
RESIM| _ | [2]2 PARCA PARGA ADI A.S.M LISTE %18 K.D.V.'Li
no [RIBIEE NO FIYATI LiS.FiYATI
1 1111 01849100.114 [TAKIM CANTASI KOMPLE (MUSTEREK)
2 22| 2 06168800.922 [TASIMA KOLU-(SASE KOLU)
3 111]1 55087200.989 [YAG MUSURU
4 1111 06285500.114 |BASING MUSURU ADAPTOR TAPASI
5 1111 55088400.989 [PUL 10 AL

Not:Siparislerinizde Parga Numarasini, ismini ve Odeme Seklini Mutlaka Belirtiniz.

23




